拝啓 東日本大震災にて被災された皆様には心よりお見舞い申し上げます。
   このたび関東地区プレイヤーの励みになればと当大会を開催するしだいです。

 ご理解ご了承いただきたく願うと共に奮ってご参加いただければ幸いに存じます。 敬具

チャリティ募金を行います！ご来場の皆様へはご協力をお願い致します！！

今大会は出場者全員に BCJ 発行のビリヤード震災復興支援ステッカーをプレゼント！

開催日 平成 23 年 8 月 28 日（日曜日）
会場 渋谷ビリヤード CUE 6 階・7 階（受付は 6 階）

  東京都渋谷区渋谷 1-14-14 渋谷東口会館 JR 渋谷駅より徒歩 3 分

集合時間 午前 9 時 30 分  会場到着後、速やかに受付を済ませてください
受付締切 午前 10 時 00 分 受付締切後、開会式を 6 階にて行います

※時間までに受付を済まされていない方は失格となります
※CS カードを当日作成される方はお早めにご来場ください

出場資格 B 級以下の選手（CS カード取得者のみ対象。CS カードは当日作成できます）

  B 級公式戦の優勝経験・公式戦に A 級として出場経験ある方は出場できません

出場費 4,200 円
服装 自由（但し、運動靴または革靴等の靴を着用のこと。サンダルは不可）

試合方法 ナインボール 予選：3 セット先取り ダブルイリミネーション

決勝：4 セット先取り シングルイリミネーション
※決勝トーナメント進出人数は出場人数により変動します。

賞典 優勝 ～ ベスト８ までの入賞者（3 位決定戦はありません）

申込締切 平成 23 年 8 月 22 日（月）午後 6 時までに申込手続きを済ませてください

申し込み先 下記店舗にて出場費を添え、

氏名・読み仮名・所属・CS カード番号を記入して申し込みしてください
山水ビリヤード ０３－３２０９－６０４７
渋谷ビリヤード CUE ０３－３４０９－２４５１
ドリームショット ０４２－５２０－０１５０

上記店舗まで出場申し込みに行けない場合には、申込締切日時までに

 http://entry.japa.jp/ より WEB エントリーを行ってください。

※WEB エントリー者は出場費を当日お支払いください。
※当大会に関するお問合せ先 ０９０－７８２８－８１１５ 大野

主催・主管  関東ポケットビリヤード連盟（KANPOKE）

運営  千葉ポケットビリヤード連盟（CPBA）
協賛  (株)アダムジャパン 、 (株)淡路亭 、 (株)OTA エンタープライズ
協力  ダイヤモンドクラブ 、 (社)日本ビリヤード協会（NBA）

会場提供  渋谷ビリヤード CUE